様　式　５
うなぎ稚魚の出荷体制に関する変更届出書

令和　　年　　月　　日
　　高知県知事　　　　　 様
住　所
（法人）名　称
（代表者・職）氏　名
　集出荷する者について、下記のとおり変更しますので届け出ます。
なお、集出荷者名簿は様式４のとおりです。
記
  変　更　前
	集出荷する者
（団体の場合は団体
名及び代表者氏名）
	住　　　　所
(団体の場合は事務所所在地)

	業務に携わる者の人数

	〒
TEL　　    （   ）
	　　　　　　　　　　　名

	〒
TEL　　　　（　　）
	　　　　　　　　　　　名

変　更　後
	集出荷する者
（団体の場合は団体
名及び代表者氏名）
	住　　　　所
(団体の場合は事務所所在地)
	業務に携わる者の氏名

	〒
TEL　      （   ）
	　　　　　　　　　　　名

	〒
TEL　　　　（　　）
	　　　　　　　　　　　名